Pirkėjas įsipareigoja už laiku pristatytas ir Sutarties sąlygas atitinkančias Prekes sumokėti Sutarties 2.1. punkte nurodytą kainą šioje Sutartyje nustatyta tvarka.
II. [bookmark: _Toc446495347]SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMO TVARKA IR PREKIŲ PRISTATYMAS
2.1. Sutarties kaina – 4950,40 Eur be PVM (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 40 ct), PVM sudaro – 1039,58 Eur (tūkstantis trisdešimt devyni eurai 58 ct), iš viso –5989,98 Eur su PVM (penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 98 ct). Į Prekių kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai (įskaitant ir mokestį už atsiskaitymo dokumentų teikimą naudojantis informacinės sistemos „E.sąskaita“ priemonėmis). Vieno mobilaus telefono komplekto kaina yra:
	Prekės pavadinimas